
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Актуализиране 

размера на наема на общинските жилища  

Докл.: Илия Илиев – Зам. Кмет на Община 

Любимец  

  

 

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

    № 227 

на ОбС, прието с протокол  № 23 от 11.05. 2017 г. 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, и 

чл.25, ал.6 от Наредба №13 за реда и условията за отдаване под наем и продажба на общински 

жилища, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 Р Е Ш И: 
 

1.  Определя наемна цена за общински жилища по чл.12, ал.1, т.1, т.3 и т.4 от Наредбата за реда 

и условията за отдаване под наем и продажба на общински жилища в размер на 1,20 лв.за  

квадратен метър полезна жилищна площ. 

2. Възлага на Кмета на общината, в срок до 1 месец от влизане в сила на решението, да сключи 

допълнителни споразумения към досега действащите договори за наем на общински жилища, за 

актуализация на наемната цена. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


